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Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 45 tireuses)
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nom prénom club licence date de naissance no série

ALLEY Ami PARIS EQS 259845 17/5/2003 1151
AUBER LE SAUX Jessica PALAISEAU 001693 13/5/1993 1303
BAILLOU-RUEFLI Bathilde CLICHY ESC 178492 10/8/2003 1264
BELLANGER Lucile PARIS UC 162983 25/3/1970
BLASCO Anais LEVALLOIS 063323 16/8/2002 1050
BOSMON Nathalie PARIS ASPTT 285051 10/1/1978 1106
BOURDILLON Claire CLICHY ESC 272072 13/7/1984 1096
BOURREAU Camille ETAMPES MDF 007880 30/8/1994 1313
CABANE Celia PARIS UC 009496 17/12/1992 1031
CALERO Madeleine PARIS ASSAS 101881 22/11/1986
CATTIER Emma CER 77 065682 11/6/1996 1125
CAZALY Louison CER 77 238031 7/4/2003
COURONNE-LEFEBVRE Zoé CER 77 198124 30/10/1998 1227
COUTISSON Valérie CER 77 151184 14/10/1977
CRETE Laetitia CER 77 218071 4/7/1990 1363
CUSTOSSE Aaliyah BLR92 135199 28/7/2005 1414
DAGUE Andrea PARIS GRP 015114 6/4/1998
DANON Penelope PARIS EQS 190422 31/12/2001 1159
DUMONT Ariane PARIS EPEE 145167 14/9/1994 1094
ELTOUDY Bassmala PARIS UC 304085 12/5/2004
GARES CAVAIGNAC Lou ST MAUR VGA 166748 27/12/2004 1105
GAUTHIER Aurelia PARIS CEP 288037 14/4/2000 1206
GOMESSE Jessye PARIS UC 195407 14/6/2001
GREGOIRE Olivia ASNIERES SP 026950 15/12/1998 1280
HAMEON Virginie MELUN VDS 217009 4/5/1979
HERRANEN Anni LE CHESNAY 266325 25/7/1990 1297
LAGRANDCOURT Coraly LEVALLOIS 250860 29/6/2002 1040
LEFEZ Sophie PARIS UC 035508 2/7/1995 1205
LEKIBY Joëlle ASNIERES SP 286201 26/11/1998 1185
MADELENAT Justine CER 77 174918 4/11/2001
MOREAU Dorothee LE CHESNAY 146277 5/9/1977 1200
MULOT Marine PARIS UC 043015 10/7/1995 1458
MURZEAU Diane Gaelle PARIS UC 043100 1/10/1992 1179
NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB 043255 9/8/1961 1442
ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS EQS 230518 23/7/1985 1117
PELLERIN Amélie MELUN VDS 267734 8/12/1995
POULAIN Lucie CER 77 047996 18/4/1998 1084
REBOISSON Clemence ST MAUR VGA 084928 2/11/2000 1142
RICHET Camille LE CHESNAY 098142 27/2/2003
RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS 156393 21/8/2003 1204
ROUILLE Justine LEVALLOIS 051537 7/3/1994 1060
SOU Eloise VAL D ORGE 090505 18/4/2003
VAN TROOST Romane PARIS EPEE 057751 17/3/1993 1189
VANDAELE Anais ASNIERES SP 110853 25/1/1997 1092
ZHILIAEVA Alisa PARIS GRP 291555 7/2/1997 1170
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Formule de la compétition
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45 tireuses

1 tour de poules

45 tireuses

7 poules (3 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs

45 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 45 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:15    Piste 6
Arbitre: QUIDE Edouard  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
SOU Eloise VAL D ORGE  2  2  V  V  V  3 0.500 -2 22 5
AUBER LE SAUX Jessica PALAISEAU  V  V  V  V  V  3 0.833 10 28 1
CABANE Celia PARIS UC  V  4  4  V  V  V 0.667 10 28 2
CAZALY Louison CER 77  3  3  V  V  V  V 0.667 2 26 3
BOURREAU Camille ETAMPES MDF  4  3  1  4  V  4 0.167 -6 21 6
ALLEY Ami PARIS EQS  2  1  3  2  2  4 0.000 -16 14 7
ZHILIAEVA Alisa PARIS GRP  V  V  2  4  V  V 0.667 2 26 3

Poule No 2    11:15    Piste 7
Arbitre: GUILBAUD Jean  CONFLANS PLM

V/M ind. TD rg
PELLERIN Amélie MELUN VDS  1  2  2  3  2  V 0.167 -14 15 6
GOMESSE Jessye PARIS UC  V  0  3  V  V  V 0.667 4 23 3
HERRANEN Anni LE CHESNAY  V  V  V  V  2  4 0.667 11 26 2
CRETE Laetitia CER 77  V V4  1  V  V  3 0.667 3 23 4
DANON Penelope PARIS EQS  V  1  2  2  1  2 0.167 -15 13 7
LAGRANDCOURT Coraly LEVALLOIS  V  4  V  3  V  V 0.667 11 27 1
REBOISSON Clemence ST MAUR VGA  4  4  V  V  V  1 0.500 0 24 5

Poule No 3    11:15    Piste 8
Arbitre: JAVANSHIR Keivan  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
DAGUE Andrea PARIS GRP  4  3  0  4  0  3 0.000 -15 14 7
GREGOIRE Olivia ASNIERES SP  V  0  V  V  3  2 0.500 -4 20 4
CUSTOSSE Aaliyah BLR92  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
CATTIER Emma CER 77  V  4  3  4  4  2 0.167 -3 22 6
HAMEON Virginie MELUN VDS  V  2  2  V  4  3 0.333 -6 21 5
MURZEAU Diane Gaelle PARIS UC  V V4  3  V  V  4 0.667 5 26 3
BLASCO Anais LEVALLOIS V4  V  V  V V4  V 1.000 11 28 1

Poule No 4    11:15    Piste 9
Arbitre: THOMAZO Michael  PARIS EPEE

V/M ind. TD rg
ELTOUDY Bassmala PARIS UC  V  V  V  4  2 0.600 0 21 3
COURONNE-LEFEBVRE Zoé CER 77  4  3  1  4  0 0.000 -13 12 6
LEKIBY Joëlle ASNIERES SP  4  V  4  3  3 0.200 -4 19 5
ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS EQS  3  V  V V4  4 0.600 4 21 2
NAMUROY Valerie BOULOGNE AC  V  V  V  2  1 0.600 -2 18 4
ROUILLE Justine LEVALLOIS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Poule No 5    11:15    Piste 10
Arbitre: KOULOUNDJOIAN Philippe  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
BAILLOU-RUEFLI Bathilde CLICHY ESC  V  3  V  V  4 0.600 0 22 3
POULAIN Lucie CER 77  4  4  V  4  V 0.400 0 22 4
RICHET Camille LE CHESNAY  V  V  V  V  2 0.800 5 22 1
BOSMON Nathalie PARIS ASPTT  4  4  4  V  4 0.200 -2 21 6
MULOT Marine PARIS UC  4  V  1  3  V 0.400 -5 18 5
VAN TROOST Romane PARIS EPEE  V  3  V  V  4 0.600 2 22 2
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Poule No 6    11:15    Piste 11
Arbitre: GROSJEAN Roger  PARIS GRP, JACQ Elise  CER 77

V/M ind. TD rg
GARES CAVAIGNAC Lou ST MAUR VGA  4  V  V  V  V 0.800 7 24 1
BELLANGER Lucile PARIS UC  V  1  V  V  V 0.800 4 21 3
VANDAELE Anais ASNIERES SP  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
MOREAU Dorothee LE CHESNAY  4  3  2  V  V 0.400 -2 19 4
GAUTHIER Aurelia PARIS CEP  4  4  3  2  3 0.000 -9 16 6
COUTISSON Valérie CER 77  2  1  4  4  V 0.200 -7 16 5

Poule No 7    11:15    Piste 12
Arbitre: RECCHIA Adrien  LE CHESNAY

V/M ind. TD rg
BOURDILLON Claire CLICHY ESC  2  V  V  4  V 0.600 4 21 3
LEFEZ Sophie PARIS UC  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
DUMONT Ariane PARIS EPEE  3  2  V  3  4 0.200 -6 17 5
MADELENAT Justine CER 77  1  3  3  1  4 0.000 -13 12 6
RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS  V  1  V  V  V 0.800 5 21 2
CALERO Madeleine PARIS ASSAS  3  4  V  V  3 0.400 -3 20 4
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rang nom prénom club vic/match indice TD

1 ROUILLE Justine LEVALLOIS 1.000 15 25
2 LEFEZ Sophie PARIS UC 1.000 13 25
3 BLASCO Anais LEVALLOIS 1.000 11 28
4 CUSTOSSE Aaliyah BLR92 0.833 12 28
5 AUBER LE SAUX Jessica PALAISEAU 0.833 10 28
6 GARES CAVAIGNAC Lou ST MAUR VGA 0.800 7 24
7 VANDAELE Anais ASNIERES SP 0.800 7 22
8 RICHET Camille LE CHESNAY 0.800 5 22
9 RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS 0.800 5 21

10 BELLANGER Lucile PARIS UC 0.800 4 21
11 LAGRANDCOURT Coraly LEVALLOIS 0.667 11 27
12 HERRANEN Anni LE CHESNAY 0.667 11 26
13 CABANE Celia PARIS UC 0.667 10 28
14 MURZEAU Diane Gaelle PARIS UC 0.667 5 26
15 GOMESSE Jessye PARIS UC 0.667 4 23
16 CRETE Laetitia CER 77 0.667 3 23
17 CAZALY Louison CER 77 0.667 2 26
17 ZHILIAEVA Alisa PARIS GRP 0.667 2 26
19 BOURDILLON Claire CLICHY ESC 0.600 4 21
19 ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS EQS 0.600 4 21
21 VAN TROOST Romane PARIS EPEE 0.600 2 22
22 BAILLOU-RUEFLI Bathilde CLICHY ESC 0.600 0 22
23 ELTOUDY Bassmala PARIS UC 0.600 0 21
24 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB 0.600 -2 18
25 REBOISSON Clemence ST MAUR VGA 0.500 0 24
26 SOU Eloise VAL D ORGE 0.500 -2 22
27 GREGOIRE Olivia ASNIERES SP 0.500 -4 20
28 POULAIN Lucie CER 77 0.400 0 22
29 MOREAU Dorothee LE CHESNAY 0.400 -2 19
30 CALERO Madeleine PARIS ASSAS 0.400 -3 20
31 MULOT Marine PARIS UC 0.400 -5 18
32 HAMEON Virginie MELUN VDS 0.333 -6 21
33 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT 0.200 -2 21
34 LEKIBY Joëlle ASNIERES SP 0.200 -4 19
35 DUMONT Ariane PARIS EPEE 0.200 -6 17
36 COUTISSON Valérie CER 77 0.200 -7 16
37 CATTIER Emma CER 77 0.167 -3 22
38 BOURREAU Camille ETAMPES MDF 0.167 -6 21
39 PELLERIN Amélie MELUN VDS 0.167 -14 15
40 DANON Penelope PARIS EQS 0.167 -15 13
41 GAUTHIER Aurelia PARIS CEP 0.000 -9 16
42 COURONNE-LEFEBVRE Zoé CER 77 0.000 -13 12
42 MADELENAT Justine CER 77 0.000 -13 12
44 DAGUE Andrea PARIS GRP 0.000 -15 14
45 ALLEY Ami PARIS EQS 0.000 -16 14
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1 ROUILLE Justine LEVALLOIS

Tableau de 64

64 ---------

33 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT

32 HAMEON Virginie MELUN VDS 15/6

17 ZHILIAEVA Alisa PARIS GRP

48 ---------

49 ---------

16 CRETE Laetitia CER 77

9 RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS

56 ---------

41 GAUTHIER Aurelia PARIS CEP

24 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB 14/10

25 REBOISSON Clemence ST MAUR VGA

40 DANON Penelope PARIS EQS 15/9

57 ---------

8 RICHET Camille LE CHESNAY

5 AUBER LE SAUX Jessica PALAISEAU

60 ---------

37 CATTIER Emma CER 77

28 POULAIN Lucie CER 77 14/12

21 VAN TROOST Romane PARIS EPEE

44 DAGUE Andrea PARIS GRP 15/10

53 ---------

12 HERRANEN Anni LE CHESNAY

13 CABANE Celia PARIS UC

52 ---------

45 ALLEY Ami PARIS EQS

20 BOURDILLON Claire CLICHY ESC 15/6

29 MOREAU Dorothee LE CHESNAY

36 COUTISSON Valérie CER 77 15/5

61 ---------

4 CUSTOSSE Aaliyah BLR92

ROUILLE Justine

Tableau de 32

BOSMON Nathalie
15/5

ZHILIAEVA Alisa

CRETE Laetitia
15/10

RICHET-COOPER Charlotte

GAUTHIER Aurelia
15/13

REBOISSON Clemence

RICHET Camille
15/6

AUBER LE SAUX Jessica

POULAIN Lucie
15/14

DAGUE Andrea

HERRANEN Anni
15/8

CABANE Celia

BOURDILLON Claire
15/13

MOREAU Dorothee

CUSTOSSE Aaliyah
15/12

ROUILLE Justine

CRETE Laetitia

GAUTHIER Aurelia

REBOISSON Clemence

POULAIN Lucie

HERRANEN Anni

BOURDILLON Claire

MOREAU Dorothee
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3 BLASCO Anais LEVALLOIS

Tableau de 64

62 ---------

35 DUMONT Ariane PARIS EPEE

30 CALERO Madeleine PARIS ASSAS 15/14

19 ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS EQS

46 ---------

51 ---------

14 MURZEAU Diane Gaelle PARIS UC

11 LAGRANDCOURT Coraly LEVALLOIS

54 ---------

43 MADELENAT Justine CER 77

22 BAILLOU-RUEFLI Bathilde CLICHY ESC 15/8

27 GREGOIRE Olivia ASNIERES SP

38 BOURREAU Camille ETAMPES MDF 15/8

59 ---------

6 GARES CAVAIGNAC Lou ST MAUR VGA

7 VANDAELE Anais ASNIERES SP

58 ---------

39 PELLERIN Amélie MELUN VDS

26 SOU Eloise VAL D ORGE 15/11

23 ELTOUDY Bassmala PARIS UC

42 COURONNE-LEFEBVRE Zoé CER 77 15/9

55 ---------

10 BELLANGER Lucile PARIS UC

15 GOMESSE Jessye PARIS UC

50 ---------

47 ---------

18 CAZALY Louison CER 77

31 MULOT Marine PARIS UC

34 LEKIBY Joëlle ASNIERES SP 15/8

63 ---------

2 LEFEZ Sophie PARIS UC

BLASCO Anais

Tableau de 32

CALERO Madeleine
15/14

ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia

MURZEAU Diane Gaelle
15/14

LAGRANDCOURT Coraly

BAILLOU-RUEFLI Bathilde
15/10

BOURREAU Camille

GARES CAVAIGNAC Lou
15/5

VANDAELE Anais

SOU Eloise
15/10

ELTOUDY Bassmala

BELLANGER Lucile
13/9

GOMESSE Jessye

CAZALY Louison
15/13

MULOT Marine

LEFEZ Sophie
15/10

CALERO Madeleine

MURZEAU Diane Gaelle

LAGRANDCOURT Coraly

GARES CAVAIGNAC Lou

VANDAELE Anais

ELTOUDY Bassmala

GOMESSE Jessye

LEFEZ Sophie
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1 ROUILLE Justine LEVALLOIS

Tableau de 16

16 CRETE Laetitia CER 77 15/14

9 GAUTHIER Aurelia PARIS CEP

8 REBOISSON Clemence ST MAUR VGA 15/14

5 POULAIN Lucie CER 77

12 HERRANEN Anni LE CHESNAY 15/13

13 BOURDILLON Claire CLICHY ESC

4 MOREAU Dorothee LE CHESNAY 15/10

3 CALERO Madeleine PARIS ASSAS

14 MURZEAU Diane Gaelle PARIS UC 15/12

11 LAGRANDCOURT Coraly LEVALLOIS

6 GARES CAVAIGNAC Lou ST MAUR VGA 15/8

7 VANDAELE Anais ASNIERES SP

10 ELTOUDY Bassmala PARIS UC 15/8

15 GOMESSE Jessye PARIS UC

2 LEFEZ Sophie PARIS UC 15/10

ROUILLE Justine

Tableau de 8

REBOISSON Clemence
15/7

HERRANEN Anni

BOURDILLON Claire
15/14

CALERO Madeleine

LAGRANDCOURT Coraly
15/9

VANDAELE Anais

LEFEZ Sophie
15/14

ROUILLE Justine

Demi-finales

HERRANEN Anni

15/9

LAGRANDCOURT Coraly

LEFEZ Sophie

15/14

ROUILLE Justine

Finale

LEFEZ Sophie

15/11

ROUILLE Justine
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rang nom prénom club

1 ROUILLE Justine LEVALLOIS
2 LEFEZ Sophie PARIS UC
3 HERRANEN Anni LE CHESNAY
3 LAGRANDCOURT Coraly LEVALLOIS
5 VANDAELE Anais ASNIERES SP
6 BOURDILLON Claire CLICHY ESC
7 REBOISSON Clemence ST MAUR VGA
8 CALERO Madeleine PARIS ASSAS
9 GARES CAVAIGNAC Lou ST MAUR VGA

10 MURZEAU Diane Gaelle PARIS UC
11 GOMESSE Jessye PARIS UC
12 CRETE Laetitia CER 77
13 ELTOUDY Bassmala PARIS UC
14 POULAIN Lucie CER 77
15 MOREAU Dorothee LE CHESNAY
16 GAUTHIER Aurelia PARIS CEP
17 BLASCO Anais LEVALLOIS
18 CUSTOSSE Aaliyah BLR92
19 AUBER LE SAUX Jessica PALAISEAU
20 RICHET Camille LE CHESNAY
21 RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS
22 BELLANGER Lucile PARIS UC
23 CABANE Celia PARIS UC
24 CAZALY Louison CER 77
24 ZHILIAEVA Alisa PARIS GRP
26 ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS EQS
27 BAILLOU-RUEFLI Bathilde CLICHY ESC
28 SOU Eloise VAL D ORGE
29 MULOT Marine PARIS UC
30 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT
31 BOURREAU Camille ETAMPES MDF
32 DAGUE Andrea PARIS GRP
33 VAN TROOST Romane PARIS EPEE
34 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB
35 GREGOIRE Olivia ASNIERES SP
36 HAMEON Virginie MELUN VDS
37 LEKIBY Joëlle ASNIERES SP
38 DUMONT Ariane PARIS EPEE
39 COUTISSON Valérie CER 77
40 CATTIER Emma CER 77
41 PELLERIN Amélie MELUN VDS
42 DANON Penelope PARIS EQS
43 COURONNE-LEFEBVRE Zoé CER 77
43 MADELENAT Justine CER 77
45 ALLEY Ami PARIS EQS
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nom prénom club cat Poules T64 T32 T16 QF SF Fina Total

R V A R V A R V A R V R V R V A R V R V A

GROSJEAN Roger PARIS GRP R 1 - - 4 - - 3 - - 2 - -1 - - 11 - -

GUILBAUD Jean CONFLANS PLM N 1 - - 3 - - 4 - -

JACQ Elise CER 77 R 1 - - 1 - -

JAVANSHIR Keivan SGLP ESCRIME R 1 - - 5 - - 3 - - 2 - -1 - - 12 - -

KOULOUNDJOIAN Philippe MELUN VDS R 1 - - 4 - - 4 - - 2 - -1 - -1 - - 13 - -

QUIDE Edouard VINCENNES CE N 1 - - 1 - -

RECCHIA Adrien LE CHESNAY R 1 - - 3 - - 2 - -1 - -1 - - 1 - -9 - -

THOMAZO Michael PARIS EPEE R 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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